
KOŤATA  V KVĚTNU 

Krásný jarní  den nás vylákal ke kreslení na chodníku.   Obrázky se nám povedly a všem se moc líbily. 

Také letos děti  s velkým zájmem pozorovaly housenky motýlů.  Po několika dnech se housenky 

zakuklily, a když děti přišly v pondělí do školky, v síťce už poletovali motýli. Společně s dětmi ze třídy 

Sluníček je pak vypustily na zahradě do přírody. 

Děti si při návštěvě obchodu zahrály na detektivy  a  seznámily se s regionálními potravinami.     
A protože pátrání bylo úspěšné, dostaly děti za odměnu praktické svačinové boxy. 
 
Na vycházkách poznáváme některé dopravní značky a povídáme si o bezpečnosti při pohybu 
dopravním provozu. Děti velmi zaujala hra s dopravní skládankou. 
 
Při dlouhodobém pozorování stromů děti zkoumaly a určovaly rozdíly mezi starými a letošními 
větvičkami a samozřejmě pojmenovávaly jehličnaté stromy nejen v okolí  MŠ. 
 
Narozeniny měl  Péťa, Liduška, Nikolka, Madlenka a Terezka. 
 

 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 



 



 

 

 



 



 

 

 

 


